
تبریــز - امیــد محمــد زاده اصــل النجق، 
خبرنگاراقتصاد سرآمد-تجار و صاحبان صنایع 
اقلیم کردســتان عراق با حضور در اتاق تبریز بر 
وجود بستر مناسب همکاری های تجاری مابین 

آذربایجان شرقی و این اقلیم تاکید کردند.
مهندس، عباس کمالی  در دیــدار هیاتی ۴۰ نفره 
متشکل از تجّار و صاحبان صنایع اقلیم کردستان 
عراق در اتــاق بازرگانــی تبریز، با بیــان اینکه 
آذربایجان شــرقی با حدود چهار میلیون و شهر 
تبریز با بیش از دو میلیون نفــر جمعیت به عنوان 
قطب صنعتی و تجاری منطقه ی شمالغرب کشور 
محسوب می شود، اظهار کرد: تبریز از روزگاران 
قدیم تا به امروز به دلیل نزدیکی به روسیه و ارتباط 
با سایر کشورهای منطقه همواره مورد توجه قرار 
گرفته اســت و هم اکنون نیز آذربایجان شرقی در 
زمینه ی تجــارت خارجی با بیش از ۱۰۰ کشــور 

جهان مراودات تجاری و اقتصادی دارد.
وی ادامــه داد: توســعه ی صنایع در این اســتان 
از ســال ۱۳۴۵ و با احــداث کارخانجاتی چون 
ماشین سازی و تراکتورسازی رونق پیدا کرده است 

و هم اکنون نیز تولیدات استان شامل مواد غذایی، 
شیرینی، شــکلات، مواد شــیمیایی، پتروشیمی، 
مصالح ســاختمانی ازجمله کاشــی و سرامیک، 
فولاد، لاستیک، پلاســتیک، شیشه، قطعه سازی، 
خودروسازی، نساجی، چرم و کفش است. نائب 

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
تبریز در خصوص افتخارات صنعت اســتان نیز 
گفت: کسب رتبه ی نخست سرمایه گذاری بخش 
خصوصی در خودروسازی ســنگین و تجاری، 
مقاطع فــولادی و تولیدی ســاختمان، تولید و 

صادرات لوازم خانگی، تولید شیرینی و شکلات 
و پیشرو بودن در صنعت چرم و کفش و شیشه  ی 
کشور از جمله مهم ترین افتخارات بخش صنعت 
استان به شــمار می رود. کمالی در بخش دیگری 
از ســخنان خود با اشــاره به ظرفیت های معدنی 
آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: استان ما دارای 
رتبه ی نخست در بخش ذخایر معدنی کشور است؛ 
به طوریکه ذخایر قطعی مواد معدنی شناسایی شده 
در استان حدود ۸۷ میلیارد تن است و از حدود ۷۰ 
نوع مواد معدنی شناسایی شــده در کشور ۵۲ نوع 
از جمله مس، طلا، منگنــز، مولیبدن، آهن، خاک 
غیرصنعتی، ســیلیس و ... در آذربایجان شــرقی 
استحصال می شود. وی همچنین گفت: تولیدات 
کشاورزی اســتان نیز شــامل انواع محصولات 
زراعی، باغی و گلخانه ای اســت که در این راستا 
خشکبار استان آوازه ی جهانی دارد و تبریز مرکز 
هنر و صنایع دســتی از جمله ســرامیک، سفال، 
جواهرات نقره کاری و فرش نیز است به طوری که 
این شهر به عنوان پایتخت فرش دست باف جهان 

در شورای جهانی فرش مطرح  شده است.
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مدیرعامل شرکت عمران بهارستان عضو هیات مدیره شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید شد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-انتصاب مهندس احمدی مدیرعامل شرکت عمران بهارستان به عنوان عضو هیات مدیره شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید 
منصوب شد .در جلسه ای که با حضور دکتر جعفری معاون وزیر  و مدیرعامل شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید برگزار شد، با ابلاغ مقام عالی وزارت راه و شهرسازی، 

مهندس احمدی مدیرعامل قبلی شرکت عمران بهارستان به عنوان یکی از اعضای هیات مدیره شرکت مادرتخصصی عمران شهرهای جدید منصوب شد.
احداث ۱۰ باب مدرسه، ساخت ۳ باب و تکمیل ۴ باب مسجد، احداث ۱۰ هکتار پارک و فضای سبز، احداث ۲ مجموعه ورزشی روباز، احداث ساختمان جدید کلانتری، آماده سازی 

بسیاری از محلات فاز ۲ و ۳، اجرای شبکه آب و فاضلاب محله دادگستری از جمله برخی اقدامات انجام شده در ۶ سال مدیریت مهندس احمدی در شرکت عمران بهارستان بود.
بهارستان اولین شهر جدید پس از انقلاب اسلامی است که در مرکز ایران در جوار بزرگراه شمال- جنوب کشور )بزرگراه خلیج فارس( در فاصله ی ۱۵ کیلومتری جنوب اصفهان واقع 

شده است.

وجود بستر مناسب برای همکاری های تجاری بین  آذربایجان شرقی 
و اقلیم کردستان عراق

مدیر مخابرات منطقه استان خبر داد؛

توسعه بستر FTTH در استان گلستان

برگزاری نمایشگاه گل و گیاه و صنایع غذایی در همدان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

گــرگان- آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلســه بررســی نحوه 
واگذاری ftth وتوسعه بستر آن در اســتان برگزار شد . در جلسه 
ای بین بخش خصوصی ومخابرات منطقه گلســتان در خصوص 
توسعه بستر ftth در اســتان بحث وتبادل نظر شد.دکتر غلامعلی 
شهمرادی با اشــاره به اهمیت طرح فیبررســانی به منازل وتعیین 
هدف برای مناطق مخابراتی گفت : در جلسه ای با بخش خصوصی 
راههای همکاری در جهت اجرای این پروژه در استان بررسی و به 
جهت ایجاد زیرساخت های لازم گفتگو شد .وی با تأکید براینکه با 
افزایش تقاضای روزافزون مشترکین برای سرویس های پرسرعت 
وبا کیفیت اینترنت مواجه هستیم افزود : رفع انتظار ونیاز متقاضیان 
ومشتریان با توسعه زیرســاخت های لازم میسر بوده وباید در این 
خصوص برنامه ریزی لازم صورت گیــرد .مدیر مخابرات منطقه 
شهرســتانها ودر مناطق محدودی از آنها قابل ارائه می باشــد ولی گلستان همچنین گفت: هم اکنون ســرویس ftth در تعدادی از 

با اجرایی شدن طرح توســعه واگذاری ftth در نقاط بیشتری از 
استان قابلیت سرویس دهی وجود داشته ومتقاضیان بیشتری از این 
سرویس بهره مند خواهند شد .لازم به ذکر است در این مدل شبکه 
های فیبرنوری فیبر مســتقیما به خانه های افراد یا ساختمان هایی 
 FTTH به صورت آپارتمانی و یا چند طبقه متصل می شــود. در
فیبر از یک نقطه مرکزی یعنی مخابرات مستقیما به ساختمان های 
آپارتمانی و یا اداری برای ارائه دسترســی به اینترنت پر ســرعت 
کشیده می شود. در این مدل شــبکه فیبرنوری به طور چشمگیری 
سرعت اتصال کاربران در مقایسه با فناوری های قدیمی مسی که در 
بیشتر مکان ها استفاده می شود، بالا می رود. FTTH سرعت اتصال 
را تا ۱۰۰ مگابیت در ثانیه )Mbps( افزایش می دهد. این سرعت 
۲۰ تا ۱۰۰ برابر ســریعتر از یک مودم کابلــی معمولی یا اتصالات 

DSL )خط مشترک دیجیتال( است.

همدان -فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-حمید 
گلی پور؛ مدیرعامل نمایشگاه بین المللی همدان با 
اعلام برگزاری نمایشگاه گل و گیاه و صنایع غذایی 
در محل جدید نمایشــگاه بین المللــی همدان به 

صورت آزمایشی و قبل از افتتاح رسمی، گفت: در 
این نمایشگاه ۱۳۰ واحد از ۱۳ استان مختلف کشور 

محصولات خود را ارائه خواهند کرد.
گلی پور افزود: این نمایشــگاه در محل ســایت 
جدید نمایشــگاهی واقع در بلوار فرودگاه برگزار 
خواهد شــد. ســرویس های حمل و نقل عمومی 
اعم از اتوبوس خط واحد، تاکســی و تاکسی های 
اینترنتی جهت ارائه خدمت به بازدیدکنندگان محترم 

هماهنگ شده است.
وی ادامه داد: محل حرکت تاکسی های درون شهری 
به سمت ســایت جدید نمایشــگاهی همدان در 
ایستگاه تاکسی روگذر شهید همدانی )چراغ قرمز 

قدیم( در نظر گرفته شده است.

وی اعلام کرد: این نمایشگاه در زمینی به مساحت 
۲۰ هکتار احداث شده است. فاز اول این نمایشگاه 
۸ هزار متر و سایت اداری آن هزار متر مساحت دارد. 
همچنین ۸ هزار متر فضای باز برای نمایشگاه در نظر 

گرفته شده است.
مدیر عامل نمایشــگاه بین المللی همــدان ادامه 
داد: احداث فاز دوم این نمایشــگاه به زودی آغاز 
خواهد شد و به محل برگزاری نمایشگاه های دائمی 

اختصاص خواهد یافت.
وی با بیان اینکه در دو سال گذشــته، هر ساله ۱۲ 
نمایشگاه برگزار شد، گفت: با وجود شیوع ویروس 
کرونا در حالی که اغلب نمایشــگاه های کشــور 
به دلیل عدم برگزاری نمایشــگاه و نبــود درآمد 

تعدیل نیرو داشتند، نمایشــگاه بین المللی همدان 
با رعایت شیوه نامه های بهداشتی هر سال حداقل 
۱۲ نمایشــگاه برگزار کرد و در عین حال به عنوان 
یکی از واحدهای برتر در رعایــت پروتکل های 
کرونا از ســوی ستاد کنترل و پیشــگری کرونا در 

استان معرفی شد.
گلی پور با تاکید بر ظرفیــت موجود در همدان در 
عرصه گردشگری، افزود: با توجه به اینکه سایت 
جدید نمایشگاه بین المللی همدان تقریبا بزرگترین 
نمایشگاه غرب کشور است و مسیر دسترسی به مرز 
غربی کشــور و همچنین نزدیکی به پایتخت، این 
پتانسیل وجود دارد که به پایلوت نمایشگاهی غرب 

کشور تبدیل شود.

شهردار:
 آسفالت مناطق حاشیه نشین و کم برخوردار 

در الویت مدیریت شهری  کرمانشاه 

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-شــهردار کرمانشاه با اشاره به اینکه 
اکثر معابر مناطق حاشــیه ای شهر کرمانشاه نیاز به آســفالت دارد، گفت: مناطق 

حاشیه نشین و کم برخوردار در اولویت آسفالت هستند.
 نادر نوروزی شهردار کرمانشاه در بازدید از مناطق حاشیه شهر کرمانشاه اظهار 
داشت: از آنجایی که اکثر معابر مناطق حاشیه ای در شهر کرمانشاه نیاز به آسفالت 
دارد، آسفالت معابر این مناطق به صورت ویژه در دستورکار و اولویت مجموعه 

مدیریت شهری کرمانشاه قرار گرفته است.
وی افزود: با شروع فصل آســفالت، مجموعه عمرانی شهرداری در 

حوزه آسفالت معابر آغاز به کار کرده است.
شهردار کرمانشاه با اشــاره به اولویت بندی معابر نیازمند آسفالت، 
تصریح کرد: از چند ماه قبل در مجموعه معاونت عمران شــهرداری 
کرمانشاه تیمی کارشناسی نســبت به رصد و نیازسنجی معابر اصلی 

درجه یک و دو و همچنین معابر فرعی نموده است.
وی ادامه داد: این تیم کارشناسی با در نظر گرفتن اولویت های ترافیکی 
و ترددی در سطح شهر، لیستی بر اســاس اولویت تهیه کرده و در آن 
به تفکیک معابری که نیاز به لکه گیری و یا روکش آسفالت دارند، بر 

اساس اولویت ها مشخص شده است.
نوروزی خاطرنشان کرد: سعی داریم در مجموعه مدیریت شهری با 
بازدیدهای شبانه از معابری که در حال آسفالت هستند بازدید داشته 
باشیم تا بر کیفیت و کمیت فعالیت آسفالت نظارت دقیقی انجام شده 

باشد.
شهردار کرمانشاه گفت: با راه اندازی دوباره کارخانه آسفالت مجموعه  
شهرداری، آسفالت شیف شب را در کرمانشاه دوباره فعال کردیم تا از 
زمان باقی مانده در فصل آسفالت نهایت استفاده را ببریم، زیرا معابر 

کرمانشاه نیازی فراتر از مشاهدات به آسفالت دارد.
وی تاکید کرد: همه اقدامات مجموعه مدیریت شهری در راستای رفاه 
و آسایش شهروندان طرح ریزی شده و باید برای این مهم همه پرسنل 

مجموعه بزرگ شهرداری هم پیمان باشند.

معاون پژوهشي دانشگاه پیام نور :
بي رغبتي به رشته هاي علوم پایه نگران کننده است

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دهمین کنفرانس ملي ریاضي 
به میزباني دانشگاه پیام نور شیراز به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد
در این کنفرانس ۱۶۶ مقاله دریافتي از محققان وپژوهشگران سراسر 
کشور مورد پذیرش قرار گرفت که ۱۰۶ مقاله به صورت شفاهي و ۳۲ 

مقاله نیز به صورت پوستر ارائه شد..
در آیین افتتاحیه این کنفرانس، دکتر محمد علــي ابراهیمي، معاون 
پژوهشي و فناوري دانشگاه پیام نورکشور با بیان اینکه استان فارس، 
استان پیشــرو در برگزاري همایش هاي ملي اســت، اظهارداشت: 
برگزاري دهمین کنفرانس ملي ریاضي، زمینه مناسبي براي ارائه نقطه 
نظرات، بحث و تبادل نظر محققان کشــور در زمینه علوم ریاضي و 

انتقال دهنده دیدگاه ها و دستاوردهاي جدید این حوزه است.
وي توجه به بحث آموزش ریاضي و بررسي موانع توسعه ریاضیات 
را نیازمند توجه ویژه دانست و اظهارداشت: همانگونه که مقام معظم 
رهبري تاکید فرمودند متاسفانه درحوزه علوم پایه و ریاضي چالش 
هاي جدي داریم که غافل شــدن از این رشته ها لطمات بزرگي را به 

کشور وارد خواهد کرد.
وي خاطرنشان ساخت: حساسیت ها و آسیب هایي که کشور از محل 
عدم توجه به علوم پایه و بي رغبتي مخاطبان به این رشته ها خواهد 

دید ، جبران ناپذیر است..

کاهش ۵۶ درصدی حجم سد های بزرگ استان اصفهان

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر بهره برداری و نگهداری 
از تاسیسات آبی شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: بررسی وضعیت سدهای 
استان اصفهان نشان می دهد که میزان پرشدگی سدها نسبت به میانگین بلندمدت 

با کاهشی معادل ۵۶ درصد مواجه بوده است.
احسان اله امینی درمورد آخرین وضعیت ذخیره آبی ۶ سد بزرگ استان اصفهان تا 
پایان اردیبهشت امسال گفت: ذخیره سد مخزنی زاینده رود با ظرفیت نرمال یک 

میلیارد و ۲۵۰ میلیون متر مکعب امروز به ۳۸۱ میلیون مترمکعب رسید.
ذخیره آبی سد زاینده رود نسبت به سال گذشته ۱۲ درصد کاهش داشته است که 
در مقایسه با بلندمدت )۵۰ سال(، ذخیره آب این سد ۶۱ درصد کاهش یافته است.

امینی می گوید سد گلپایگان در حال حاضر ۲۵.۵ میلیون مترمکعب آب ذخیره 
داشته است و حجم آن نسبت به سال گذشته در مدت زمان مشابه ۲۸ درصد و در 

مقایسه با بلند مدت ۲۸ درصد کاهش نشان می دهد.
او از ذخیره سد قره آقاچ سمیرم به ۲.۲۳ میلیون مترمکعب خبردادو گفت: ذخیره 
سد حنای سمیرم تا امروز به ۱۰.۳ میلیون مترمکعب رسیده است؛ حجم این سد 
در مدت مشابه سال گذشته ۲۰ میلیون مترمکعب بود و نسبت به سال گذشته ۴۰ 

درصد کاهش و در مقایسه با بلند مدت ۴۷ درصد کاهش ذخیره آبی دارد.
سد خمیران در تیران و کرون تا امروز ۶.۷ میلیون مترمکعب ذخیره آبی داشته است 

و ذخیره این سد حدوداً مشابه سال گذشته است.
سد باغکل واقع در خوانسار نیز هم اکنون ۲.۶ میلیون مترمکعب آب دارد و بر این 
اساس حجم آبی سد باغکل در مقایسه با سال قبل ۱۳ درصد ا فزایش نشان می دهد. 
مدیر بهره برداری و نگهداری از تأسیسات آبی شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: 
میزان پرشدگی سد های استان ۳۳ درصد است، همچنین بررسی وضعیت سد های 
استان نشان می دهد که میزان پرشدگی سد ها نسبت به میانگین بلند مدت با کاهشی 

معادل ۵۶ درصد مواجه بوده است.

صدور بیش از ۱۱ هزار برگ معاینه فنی 
خودروهای سنگین در مازندران

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر کل 
راهداری مازندران از صــدور بیش از ۱۱ هزار برگ معاینه 

فنی خودروهای سنگین در استان خبر داد.
حسن جهانیان از مراجعه ۱۳ هزار و ۷۶۶ خودروی سنگین 
به مراکز معاینه فنی مازندران خبر داد و گفت: ۱۱ هزار ۲۰۱ 
برگ معاینه فنی خودرو های سنگین در ماه های فرودین و 
اردیبهشت امسال در راستای ارتقای ایمنی در تردد جاده ای، 
حفظ محیط  زیست از آلودگی، کاهش ترافیک ناشی از نقص 

فنی خودرو در جاده های مازندران صادر شد.
او می گوید: ۲ هزار و ۵۶۵ خودرو هم در تست معاینه فنی 
مردوداعلام شده که در مقایســه با مدت مشابه پارسال، ۸ 

درصد افزایش داشته است.
مازندران دارای شش مرکز معاینه فنی خودرو های سنگین 
است، که به منظورارتقای ایمنی ترددجاد های وکاهش میزان 
آلودگی هوا این مراکززیرنظرسازمان راهداری وحمل ونقل 
جاده ای تاسیس و راه اندازی شده اند تابه صورت مکانیزه 
وبدون دخالت کاربر، نســبت به کنتــرل فنی خودرو های 
سنگین اقدام وبرای آندســته ازخودرو هایی که فاقد نقص 

فنی میباشندبرگه معاینه فنی صادر شود.
به گفته جهانیان ۸۱ درصد از ناوگان های ســنگین و نیمه 
سنگین اســتان در آزمون های معاینه فنی قبول شده و برگ 

معاینه فنی دریافت کرده اند.

 سرمایه گذاری ۸ هزار میلیارد ریالی 
در بندر امیرآباد

ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بنادر و 
دریانوردی امیرآباد از سرمایه گذاری بیش از ۸ هزار میلیارد 

ریالی در این بندر خبر داد.
محمدعلی اصل ســعیدی پور گفت: در مجموع ۴۰ پروژه 
بخش خصوصی به ارزش تقریبی ۲۰ هزار میلیارد ریال در 
حال بهره برداری و ساخت در بندر امیرآباد وجود دارد که 
احداث کارخانجات تولید آرد، تصفیه روغن، خوراک دام، 
ورک شــاپ دریایی با اعتبار ۸ هزار و ۸۵۷ میلیارد ریال از 

سرمایه گذاری های در دست اقدام در این بندر است.
او از ضرورت تکمیل پروژه مهم رو-رو ریلی در بندر امیرآباد 
خبر داد و گفت: برنامه ریزی های مدون و تخصیص اعتبار 
لازم جهت تکمیل و بهره برداری این پروژه قدیمی و به جا 

مانده از قبل تا پایان امسال انجام خواهد شده است.
به گفته سعیدی پور بندرامیرآباد در آینده ای نزدیک به مرکز 
تجارت شمال کشور تبدیل می شــود و عملیات تخلیه و 
بارگیری بندرامیرآباد طی دو ماهه آغازین امسال بیش از ۵۷۲ 
هزار تن بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۴ درصد 

رشد داشته است.
او می گوید: بندرامیراباد به عنوان یک ثروت ملی بر روی نوار 
توسعه و بهره وری قرار گرفته و فرآیند روبه رشد خود را با 
برنامه ریزی و هدف گذاری و با هماهنگی سازمان بنادر و 

دریانوردی در دستور کار قرار داده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی امیرآباد در این نشســت که ۳ 
ساعت به طول انجامید، به ســوالات متعدد خبرنگاران و 

اصحاب رسانه در حوزه های مختلف پاسخ داد.

 دومین پارک بانوان خرم آباد 
به بهره برداری رسید

خرم آباد-حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-پارک بانوان کوثر 
با مساحت شــش هزار و ۷۰۰ مترمربع با اعتبار بیش از ۴۰ 

میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
شهردار خرم اباد در آیین بهره برداری از پارک بانوان اظهار 
داشت: این پارک دارای اتاق کودک و مادر، پیست دوچرخه 
ســواری، زمین های ورزشــی تنیس و والیبال و محوطه 
بازی کودکان است. ســعید فتوحی بیان کرد: علت تاخیر 
در تکمیل معدودی از پروژه ها امکانات ضعیف و ضعف 
مالی شهرداری خرم آباد است. او افزود: برای افزایش سرانه 
فضای سبز بوســتان های دیگری را در خرم آباد خواهیم 
ساخت. فتوحی همچنین با اشاره به اینکه در راستای خدمت 
به جمعیت بانوان شــهر خرم آباد برنامه هــای دیگری نیز 
داریم، افزود: به دنبال احداث پارک بانوان در سطح منطقه 
دو شهرداری خرم آباد هستیم و تلاش می کنیم تا سه منطقه 
شهرداری از این امکان بهره مند شوند. شهردار خرم آباد با بیان 
اینکه با حمایت های شورای شهر و تمامی پرسنل شهرداری 
امروز شاهد افتتاح پارک بانوان کوثر هستیم، ادامه داد: در تمام 
مناطق شهر خرم آباد پروژه هایی در دست طراحی و احداث 
است که امیدواریم با تأمین اعتبارات لازم بتوانیم این پروژه ها 
را به سرانجام برسانیم. فتوحی هم چنین به پروژه شهربازی 
کیو نیز اشاره کرد و گفت: عملیات احیا و بازسازی شهربازی 
کیو بعد از ۱۲ سال رکود و تعطیلی از سر گرفت ه شد که در 
این پروژه ۳۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده و در آینده ای 

نزدیک به بهره برداری خواهد رسید.
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اخبار

آغاز واگذاری زمین در شهرک ها و نواحی 
صنعتی فارس  طی سال ۱40۱

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون برنامــه ریزی 
شرکت شــهرک های صنعتی فارس از آغاز واگذاری زمین در 

شهرک ها و نواحی صنعتی استان در سال ۱۴۰۱ خبر داد
مهدی اکرمی گفت: کار واگذاری زمین در ۶۲ شــهرک و ناحیه 

صنعتی استان آغاز شده است.
او گفت: واگذاری زمین در شــهرک ها و نواحی صنعتی تقاضا 
محور از طریق فرایند مزایده انجام می شــود و این کار با هدف 
جلوگیری از هرگونه رانت وفســاد، ایجــاد فرصت برابر برای 

متقاضیان و شفاف سازی انجام می شود.
اکرمی گفت: واگذاری زمین در شهرک ها و نواحی صنعتی آب 
باریک، بزرگ شیراز، استهبان، جهرم، خرمبید، سپیدان، فتح آباد 
مرودشت، روزبدان فیروزآباد، لار، لامرد، ملوسجان بیضا، شهرک 
سنگ نی ریز، چنارشاهیجان، شهید جاویدی سپیدان، سپیدان 
۳، ناحیه صنعتــی خرمبید از طریق فرآیند مزایده و در ســامانه 

الکترونیک دولت انجام می شود.
معاون برنامه ریزی شرکت شهرک های صنعتی فارس با بیان اینکه 
بر اساس برنامه ریزی انجام شده، لیست مزایده ها در ابتدای هرماه 
منتشر می شود گفت: متقاضیان می توانند از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت فرآیند های مزایده را پیگیری کنند.
او گفت: فرآیند نخستین مزایده امسال نیز آغاز شده است و لیست 
اراضی در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت قابل دسترسی 
است. اکرمی گفت: واگذاری زمین در سایر شهرک ها و نواحی 
صنعتی استان که دارای یک متقاضی باشد، بدون مزایده انجام و 
برای سهولت متقاضیان و در راستای کاهش بروکراسی و تسریع 
در امور، فرآیند های واگذاری ها بصورت الکترونیکی و از طریق 

سامانه https://eservice.isipo.ir انجام می شود.

تأخیر در افزایش حقوق بازنشستگان باعث 
فشار بیشتر به این قشر می شود

ساوه و زرندیه - مژگان زمانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-دبیر اجرائی 
خانه کارگر ساوه و زرندیه گفت: تأخیر در تصویب نهایی و ابلاغ 
افزایش حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی 

در شرایط تورمی شدید باعث فشار بیشتر به این قشر می شود.
داود میرزایی در گفت وگــو با خبرنگار ما اظهــار کرد: تأخیر 
در تصویب نهایــی و ابــلاغ افزایش حقوق بازنشســتگان و 
مستمری بگیران تأمین اجتماعی در شرایط تورمی شدید باعث 

فشار بیشتر به این قشر می شود.
وی افزود: انتظار می رود هرچه زودتــر مصوبه افزایش حقوق 
بازنشستگان پس از گذشت دو ماه از سال جاری، ابلاغ و اجرایی 
شود تا بخشی از دردهای این قشر از جامعه تسکین و نگرانی های 

آنان کاهش یابد.
دبیر اجرائی خانه کارگر ســاوه و زرندیه بیان کرد: هرچند این 
افزایش حقوق و مستمری بخش کوچکی از هزینه های درمان و 

بیمه تکمیلی، گرانی دارو، مسکن و ... را شامل می شود.
میرزایی با اشــاره به این کــه پس از تصویــب افزایش حقوق 
بازنشســتگان و مدنظــر قــرار دادن افزایــش ۲۵ درصــدی 
همسان سازی حقوق آنان از ســوی هیأت امنای سازمان تأمین 
اجتماعی و ارســال آن به هیأت دولت برای تصویب نهایی بیان 
کرد: هنوز این مصوبه تصویب نشده که باید علت آن مشخص 

شود.
وی تصریح کرد: اکنون با گذشت دو ماه از سال جدید و افزایش 
دستمزد جدید و مصوبه شــورای عالی کار برای شاغلین تأمین 
اجتماعی و نیز افزایش حقوق مســتمری بگیران کشــوری و 
لشگری، در این میان تنها تکلیف بازنشستگان کارگری مشخص 

نیست که این خود جای تأسف دارد.

آزادسازی خرمشهر، ترسیم هندسه 
مقاومت در دفاع مقدس بود

قزوین-مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ســردار آتانی عنوان 
کرد: آزادسازی خرمشهر در حقیقت ترسیم هندسه مقاومت در دفاع 
مقدس برای تثبیت مواضع دفاعی و مهلت ندادن به دشــمن برای 
سازماندهی مجدد بود.  سردار رستمعلی رفیعی آتانی، فرمانده سپاه 
صاحب الامر)عج( استان قزوین در یادواره شهدای اردیبهشت ماه 
شهرستان بوئین زهرا، به استراتژی دفاعی انقلاب اسلامی در جنگ 
تحمیلی اشاره کرد و گفت: استراتژی دفاعی ما در جنگ تحمیلی به 
دو شکل »مهار و دفع تجاوز« هویت یافت، طوری که ما تا عملیات 
بیت المقدس که منجربه آزادسازی خرمشهر شد، سیاست مهار دامنه 
تجاوز با هدف آزادسازی اراضی و شهرهای اشغالی را تعقیب می 
کردیم و پس از آن، سیاست دفع تجاوز، ضلع دیگر استراتژی دفاعی 
ما را تشکیل می داد.  وی در ادامه افزود: پیروزی انقلاب اسلامی در 
ایران، خشم استکبار جهانی به ویژه آمریکا را برانگیخت، زیرا علاوه 
بر سرنگونی رژیم شاهنشاهی که حافظ منافع آنان در منطقه خاورمیانه 
محسوب می شد، عمدتاً با سیاست استقلال جویانه و نفی سلطه شرق 
و غرب، منافع بین المللی آمریکا را به خطر انداخت؛ به طوری که با 
اشغال لانه جاسوسی آمریکا در ایران، معارضه جدیدی بین انقلاب 
اسلامی و استکبار جهانی آغاز شد.  ســردار رفیعی آتانی، تجزیه 
خوزســتان و رهبری جهان عرب را مهم ترین اهداف تجاوز رژیم 
بعث عراق دانست و گفت: دولت عراق نسبت به استان خوزستان 
ایران چشم طمع داشت. هرگاه دولت عراق اختلافاتش با دولت ایران 
شدید می شد، موضوع عربی بودن استان خوزستان را مطرح می کرد 
و آن را جزء جدانشدنی کشــور عراق می دانست. پرورش رویای 
رهبری جهان عرب در ذهن صدام، از خصوصیات روحی و اخلاقی 
او سرچشمه می گرفت، او فردی تشنه قدرت، دیکتاتور، خونخوار، 

بی رحم و بی اعتنا به مقررات بین المللی و بالاخر تشنه جنگ بود. 
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